
 

 

 

   

HORARIOS DE DESPACHOS 
Director General: P. Ildefonso Trigueros  

 
 

Lunes a viernes. 
Previa petición de hora 

 

Director Ed. Infantil y Primaria: P. Cesáreo Alcalde 

Jefe de Estudios ESO-BCH: D. José Luis Júlvez 

Jefe de Estudios Ed. Inf. y Prim.: D. Raúl Sánchez 

Administrador: P. Agustín Otazo 

Pastoral: P. Miguel Ángel Herrero 

Coordinador Convivencia: D. Mariano Sanz 

Secretario: P. Juan Carlos Gutiérrez 

Secretaría:  Mañanas: lunes a viernes de 8,30 a 12,00  
Tardes: lunes y miércoles de 15:30 a 17:00 (octubre a mayo) 

Actividades extraescolares: Dª. Pilar Rico Mañanas: lunes a jueves de 11:00 a 12:00 
Tardes: lunes a jueves de 16,00 a 17,00  

Servicio Médico: Dª. Lorena de Bordejé  
 

Lunes a viernes. 
Previa petición de hora 

 

Deportes: COORDINADOR D. Alain Prada 

Escuela de Fútbol D. Ángel López 

Fútbol D. Ricardo García 

Baloncesto D. Raimundo Gorgojo 

Balonmano D. José Cobos 

Voleibol D. Juan Manuel Blázquez 

Librería: Lunes a viernes de 11:00 a 12:30   ---    Lunes a jueves de 17:00 a 18:30 

 

CORREOS ELECTRÓNICOS DEL COLEGIO SAN AGUSTÍN 

Colegio San Agustín csam@csamadrid.org  

info@csamadrid.org 

Director General director@csamadrid.org  

Director de Ed. Infantil y Ed. Primaria dir.primaria@csamadrid.org  

Secretario secretario@csamadrid.org  

Secretaría secretaria@csamadrid.org  

Administrador administrador@csamadrid.org  

Administración  administracion1@csamdrid.org 
Pastoral pastoral@csamadrid.org  

Coordinador de Convivencia convivencia@csamadrid.org  

Actividades extraescolares extraescolares@csamadrid.org  

Jefe de Estudios ESO y Bachillerato secundaria@csamadrid.org  

Jefe de Estudios Ed. Primaria primaria@csamadrid.org  

Servicio Médico serviciomedico@csamadrid.org  

Coordinador de deportes 

• Fútbol 

• Escuela de fútbol 

• Baloncesto 

• Balonmano 

• Voleibol 

club@csamadrid.org  

• futbol@csamadrid.org  

• esc.futbol@csamadrid.org  

• basket@csamadrid.org  

• balonmano@csamadrid.org 

• escuelavoley@csamadrid.org  

Coordinadora del 1er ciclo de Ed. Infantil infantil1@csamadrid.org  

Coordinadora del 2º ciclo de Ed. Infantil  coordinacioninfantil@csamadrid.org 

Coordinador 2º Bachillerato 2bach@csamadrid.org  
Departamento de Orientación orientacion@csamadrid.org  

Departamento de Inglés english.dept@csamadrid.org  

Departamento de Francés francais.dept@csamadrid.org  

Librería  libreria@csamadrid.org 

APA apa@csamadrid.org  

Mutualidad mutua@csamadrid.org 
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